
CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL JUSTIŢIEI ' ' COBET HAHIIOHAjn,HOrO IIHCTHTyTA IOCTHUHH

DIN REPUBLICA MOLDOVA ÎS PECIiyBJIHKM MOJI^OBA

HOTĂRIRE
cu privire la aprobarea Acordului de Cooperare între 

Institutul Naţional al Justiţiei şi 
Uniunea Naţională a Executorilor Judecătoreşti

20 iunie 2014
nr.7/2 mun. Chişinău

Audiind informaţia prezentată de Anastasia Pascari, Director executiv al 
Institutului Naţional al Justiţiei, privind necesitatea aprobării Acordului de 
Cooperare între Institutul Naţional al Justiţiei şi Uniunea Naţională a Executorilor 
Judecătoreşti în vederea coordonării, corelării şi desfăşurării unor acţiuni dintre 
cele două Părţi la organizarea unor activităţi comune de monitorizare, de instruire 
şi dezbateri publice pe marginea problemelor cu care se confruntă societatea, în 
special -  a celor din sectorul justiţiei, în temeiul prevederilor art.7 alin.(l) lit.j) din 
Legea privind Institutul Naţional al Justiţiei nr.l52-XVI din 08.06.2006, Consiliul

HOTĂRĂŞTE:

1. A aproba Acordul de Cooperare între Institutul Naţional al Justiţiei şi Uniunea 
Naţională a Executorilor Judecătoreşti, conform Anexei.

2. Executarea prezentei hotărîri se pune în seama dnei Anastasia Pascari, 
Director executiv al Institutului National al Justitiei.

9 9

Preşedintele Consiliului 

Secretarul şedinţei

c- ^ E d u a r d  ABABEI 

0 X  Maria MALANCIUC


